Regie Miserates, aliquae Orbis Christiani Principess. Rosarij dediti.

Qvantum per Orbem flauerit in hoc saeculo apud Reges, aliquoque Principes, Rosarij deuotio per fratres Praedicatorum Apostolico celo promulgata, atque exaltata, ex immediate dicendi apud vnumque de facili apparebit. Etenim primo loco enumerandus est.

Federicus III. Romanorum Imperator semper Augustus, qui per totam Germaniam Virginem Rosarium eiusque Confraternitatem per Legatum à latere confroniatam, atque à fratribus Ordini Praedicatorum euulgatam, exaltari, eiusque indulgentijs ditar curauit. Ex Bulla Alexander in Forlitanis Episcopi. Et si gloriosus. & alia Non deficit. Et Leonis X. Pastoris

concellus de Regib. Lusitanis in tract. Ioannis I.

Carolus VII. Galliarum Rex, & Sanctissime Marie nominis, quod centum, & quinquagies in recitatione Rosarij repetitur, semper douozimus. Balingen. in Kalend. Mariano 3. Iuli.

Alphonse V. Lusitanæ Rex summæ pietatis in Rosarij Deiparam, cuius protectione non levissima fuit indica. Vafconcellus de Regibus Lusitanis in personam Alphonsi V.

Ludovicus XI. Galliarum Rex, qui in testimonium eius obseruantia Regina Rosarij, cor, bonaque sua, legauit, atque diceauit. Chryfonus in Mundo Mariano. p. 1. discr. 1. n. 70. & Balingen in Kadend. Mariano 30. Augusti.

Ioannes Castellæ ac Legionis Rex, erga Virginem Rosarij devotione singularis. Mariana lib. 21. cap. 1.

Alphonse V. Aragonis Rex, tanta pietatis, nec non Religionis erga Deiparam Rosarij, ut magnificissima Testimonia illi construxerit. Caesar Eugenius in Neapol. Sacra. Vladislavus potissimum Polonia Rex in recitatione salutationis Angelicæ solliciter. Miechovienis in Litani. Laudetan. tom. 2. discr. 370. n. 22. & discr. 374. n. 55.

Ioannes I. Lusitanæ Rex, erga Deiparam Rosarij, in invocatione Sanctissimi nominis Marie deditissimus. Vafconcellus de Joanne II. Lusitanæ Rege.

Philipus I. Aufriacu Hispaniarum Rex, tanta erga Sanctissimam Mysteriorum Rosarij inventricem pietate pollens, ut ultra meditationem Mysteriorum Rosarij, alla

con-

contumilia de compatione Virginem Deiparæ ad invenit me ditanda mysteria. Coluinetus in Kalendario Mariano die 26. Octobris, & Augustinus Vnichman in Brabantia Marianæ lib. 2. ca. 64.

Sigismundus I. Polonæ Rex, qui & à Virgine Rosarij gratias vndeque singulares accepit. Iustini Miechov in Litan. Laurentian. discr. 374. & Ioannes Heribert. Hilton. Polon.

Carolus VIII. Galliarum Rex, tanta obseruantia circa Sanctissimi nominis Mariæ invocationem, ut ad interpositionem Confratrum Sanctissimi Rosarij, pœnam civilem contra hoc Sanctissima Mariæ nomen temere blasphemantes promulgarit. Gonusus in Chronico Deiparæ ad annum 1487. & Daurto. in Cathec. Histor. cap. 2. tit. 49.